Bu dönemde ayrıca "İttihâd-ı İslâm" başlığını taşıyan kitap ve risâleler yayımlandı. Bunlardan en tanınmışları Azmzâde Refik'in Arapça yazdığı ve İbrâhim Halil'in tercüme ettiği *İttihâd-ı İslâm ve Avrupa* ile (İstanbul 1327) Celâl Nuri'nin (İleri) *İttihâd-ı İslâm İslâm'ın Mâzisi, Hâli, İstikbâli* (İstanbul 1331/1913) adlı eserleridir. Celâl Nuri *İttihâd-ı İslâm ve Almanya* başlıklı başka bir eser daha neşretmiştir (İstanbul 1333/1914). Genel olarak İslâm dünyasını geri kalmışlıktan kurtarmak için düşünülen tedbirler mahiyetinde kaleme alınan bu tür eserler için ilmiyeden bir örnek de Şeyhülislâm Mûsâ Kâzım

Efendi'ye ait, ancak oğlu tarafından yazıya geçirilen *İttihâd-ı İslâm'a Dair Bir Risâle'* dir (Süleymaniye Ktp., Kasidecizâde Süleyman Sırrı, nr.